ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               PTFE vascular graft สำหรับผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ แบบตรง ๑๘-๒๖ mm. จำนวน ๑ ชิ้น/piece

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เครื่องมือแพทย์ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘